POJASNJENJE BR. 4 TENDERSKE DOKUMENTACHE

RHP-W8-AB-CW/I0P3-2019

Povodom zahteva za dodatnim poja$njenjem tenderske dokumentacije za nabavku: Nabavka
izvodenja radova za izgradnju viSeporodi¢nih stambenih objekata u Arandelovcu i Vrnjackoj
Banji — Potprojekat 8, broj: RHP-W8-AB-CW/IOP3-2019, dostavljamo vam sledeée odgovore:

Pitanje broj 1:
(Zavedeno pod brojem 304 od 21.01.2020. godine)

Molimo za pojasnjenje konkursne dokunentacije u vezi javne nabavke pod gore navedenim
brojem.

Naime za partiju 2-Arandjelovac u delu "Hidrotehnicke instalacije" , pozicija 3.5-5. Predmerom
je dat detaljan opis radova -"Nabavka , transport i ugradnja fekalne crpne stanice...."a da u koloni
nije data kolicina. Nase pitanje glasi: Da li se se ta pozicija radi ili ne odnosno da li se u koloni
za cene ubacuje cena i ako jeste koja je kolicina u pitanju?

Odgovor:

Za Pariju 2- Arandelovac u delu "Hidrotehnicke instalacije" , pozicija 3.5-5: Jedinica mere je
komplet/set, a koli¢ina je jedan komplet/set, u svemu prema opisu koji je datu
predmeru.

Pitanje br. 2
(Zavedeno pod brojem 304 od 21.01.2020. godine)

Takodje, za Partiju 1 u delu hidrotehnickih instalacija (poz.3.1-5, 3.3-2) postoje brojne pozicije
gde je dat opis radova a kolicine nisu ubacene. Da li tu treba popunjavati cene ili ne?

Odgovor:
Za Partiju 1- Vrnjacka Banja.

Kako Komisija nije mogla da precizno utvrdi na koje se pozicije odnosi pitanje, u cilju poja$njenja
isti¢emo da se cene upisuju samo u redovima koji sadrZe unetu i jedinicu mere i koli¢inu.
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